

SABAH

[Haberler](#) > [Günaydın Haberleri](#) > [Esenler'deki bin etkinliğe 4.5 milyon kişi katıldı](#)

Giriş Tarihi: 17.10.2017

## Esenler'deki bin etkinliğe 4.5 milyon kişi katıldı



İLKER GEZİCİ



ABONE OL

Google News



[Esenler Belediyesi](#), geçtiğimiz günlerde Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş'un katılımıyla yeni kültür-sanat sezonunu açtı. Kültürel faaliyetlere büyük önem veren Esenler Belediyesi Başkanı Tevfik Göksu ile buluşup yeni sezonu konuştuk...

**Geçtiğimiz yıl Yusuf Has Hacıb sezonuydu. Bu yılki konseptiniz nedir?**

**SON KÜLTÜR** faaliyetlerini her yıl farklı bir konsept üzerine kuruyoruz. Geçen seneki kültür projelerimizin

üst başlığı [Yusuf Has Hacib](#) sezonuydu. Bu sene Nizamülmülk'ün doğumunun bininci yılı olması sebebiyle etkinlikleri bu başlık altında topladık.

### **Neden Nizamülmülk?**

Nizamülmülk'ün hayatından çıkarmamız gereken dersler var. 17-25 Aralık operasyonları başladıktan sonra Cumhurbaşkanımız, [FETÖ](#) mensuplarını tanımlarken Haşhaşi diye bir tanım kullanmıştı. Nizamülmülk de Haşhaşilerin toplumda oluşturduğu yıkımı onarmak için medreseler kurmuş. İkinci Haşhaşi dönemini yaşadığımız bir döneme denk gelmesi sebebiyle bu sezona bu ismi verdik. Gelenekten okuyarak geleceği inşa etmeye çalışıyoruz. Bunun da en doğru yolu kültür-sanattır.

### **Programı oluştururken nelere dikkat ediyorsunuz?**

Yerel yönetimler; şehrin zihinsel dönüşümüne katkı sağlayan kültürel çalışmalar yapmalı. Bu çerçevede biz de kültür-sanat sezonu için beş temel şeye dikkat ediyoruz: Bu faaliyetler, şehrin zihinsel dönüşümüne katkı sağlayabilir mi? Şehrin algısı ve imajına katkı sağlar mı? Kültür aktiviteleri, insanların sosyalleşmesine ve tanışmasına yarıyor mu? Şehrin sosyal dokularından hangilerinin talepleri karşılanıyor? Mesela, yaşlılar etkinliğe gidebiliyor mu? Son olarak ise; kültür-sanat etkinliklerimizin hangisi, bize ne bırakıyor? Yani bir yıl boyunca kültür etkinliği yaptıktan sonra akıllarda ne kaldığına bakıyoruz.

**Esenler Belediyesi; Kültür Sanat Her Yerde projesiyle, özel tasarlanmış bir kamyonetle etkinlikleri halkla buluşturuyor.**

### **Sosyalleşme konusu çok önemli değil mi...**

Kesinlikle... Modern toplumlarda en çok sıkıntı çekilen konu, insanın içine kapanmasıdır. [İstanbul](#) gibi büyük ve kalabalık bir şehirde yaşarken kendimizi hep yalnız hissederiz. Ne yazık ki komşumuza bile yabancıyız. İnsanların eve kapanmayıp aktivitelere katılması çok önemli. Uyuşturucu önemli bir

sorun. Eđer insanlar, kendileriyle hesaplaşmak yerine dostlarıyla buluşup dertleşmeyi tercih ederse, başka bir maddeden yardım alma geređi duymaz. Kùltür-sanat, uyuşturucuyla mücadelenin de bir parametresi. Kùltür, ekmek ve su kadar doğaldır.

### **Neler olacak peki yeni sezonda?**

Tiyatro, sinema, seminerler, konserler, söyleşiler, paneller... Ayrıca 'Siyasetname' okumaları, tarih, mesnevi ve mukaddime okumaları da olacak. Genci, yaşlısı, emeklisi, engellisi bir araya gelerek aile ortamı yaratılacak.

### **Bu etkinliklere halkın katılımı nasıl?**

[İBB](#)'nin yaptığı araştırmaya göre; İstanbul'da kùltür-sanat etkinliklerinde salonların en dolu olduđu ilçe Esenler. Katılımın en yüksek olduđu ilçeyiz. Geçen yıl bin etkinliğimizi 4.5 milyon kişi takip etmiş. Esenler, 500 bin nüfuslu bir ilçe. Bir kişi, ortalama dokuz etkinliğe gitmiş.

## **KÙLTÜR KART İLE EN ÇOK PUANI TOPLAYANLAR KUDÜS'E GİDECEK**

### **Belediye bütçesinin ne kadarı kùltür-sanat etkinliklerine ayrılıyor?**

Yüzde 15'i ama daha fazla olması lazım. Yüzde 25'e çıkması gerekiyor bana kalırsa. Şu anda geldiğimiz nokta gösteriyor ki, kùltür-sanata ayırdığımız bütçe, 3.5 yıl sonra fen işlerine ayrılan bütçeden daha fazla olacak. Şehirlerde mekansal talepler, yerini sosyal ve kùltürel taleplere bırakacak.

### **Esenler'deki kùltür merkezlerinin toplam koltuk kapasitesi nedir?**

Beş yıl önce 400'dü. Şu an ise 6 bin 660. Hedefimiz bunu 10 bine çıkarmak.

### **Bunun için yeni projelerinizden biri de Kùltür Kart projesi değil mi?**

Evet... Kùltür etkinliklerimize gelenler, kartlarını okutacak. Her etkinliğe katıldıklarında 1 puan alacaklar. Yıl sonunda puanlara bakacağız. Buna göre, belli bir puanı geçen herkesi [Kudüs](#)'e göndereceğiz. Yani kùltür ve sanat kazandıracak. Kùltür ve sanatla uğraşanların ödüllendirilmesi gerekir. Bu açıdan bu yılki ilk uygulamamız bu olacak.